אדם אשר נמצא אשם בעבירות שוד עומד בפני סיכון עונשי של 14 עד
20 שנות מאסר בפועל. עו”ד אסף דוק מפרט אודות עבירות השוד השונות, מסביר את ההבדלים בין שוד לגניבה וכן כיצד מתמודדים

עם אישומים בעבירות אלה.

גניבת חשמל, מים וגז

גניבת חשמל, מים וגז היא עבירה פלילית, שמנוסחת בסעיף 400 לחוק העונשין, התשל”ז-1977 בזאת הלשון:

“מי שבמזיד או במרמה נוטל או צורך חשמל או מים או גז שאינו זכאי להם, או משתמש בהם או גורם להטייתם או לבזבוזם, דינו –
מאסר שלוש שנים“.

עבירת נטילת חשמל, מים וגז נמצאת תחת סימן ב’ שבו מפורטות עבירות ‘מעין גניבה’, כגון הסתרת צוואה, גניבת מחצבים, שימוש
בכלי שיט או טיס ללא רשות ועוד.